[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

27.12.2016 г.   № 719
      Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016 г.   № 719
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 11.12.2015г. №864

В целях реализации решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 27 декабря 2016 года № 1 «О внесении  изменений в решение Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 10 декабря 2015г. №2 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2016 год», Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить:

фонд оплаты труда работников муниципальных учреждений Ядринского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики на 2016 год (приложение № 1);
фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Ядринского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ядринского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики на 2016 год (приложение № 2).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
Глава Ядринской районной

администрации Чувашской Республики                                                       А.Л. Софронов
Приложение № 1

к постановлению Ядринской

районной администрации

 Чувашской Республики

от 27.12.2016 г.  № 719
ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников муниципальных учреждений Ядринского района Чувашской Республики в разрезе главных распорядителей средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики на 2016 год
(рублей)

	   №

   пп
	Наименование разделов, органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики и учреждений
	Фонд оплаты труда работников
муниципальных учреждений Ядринского района Чувашской Республики

	1
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ – всего

         в том числе:
	1 747 800

	Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	1 747 800

	2.
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	518 100

	         в том числе:
Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	518 100

	3.
	ОБРАЗОВАНИЕ – всего

        в том числе:
	4 873 354

	Отдел образования Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	4 873 354

	4.
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ – всего

         в том числе:
	3 515 293

	Отдел социального развития Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	3 515 293

_______________

Приложение № 2

к постановлению Ядринской

районной администрации

 Чувашской Республики

от 27.12.2016 г.  № 719
ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА

работников бюджетных и автономных учреждений Ядринского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ядринского района Чувашской Республики, в разрезе главных распорядителей средств Ядринского районного бюджета Чувашской Республики на 2016 год
 (рублей)

	№ пп
	Наименование разделов, органов местного самоуправления Ядринского района Чувашской Республики и учреждений
	Фонд оплаты труда работников бюджетных и автономных учреждений Ядринского района Чувашской Республики, учтенный при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания бюджетным и автономным учреждениям Ядринского района Чувашской Республики

	1.
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ – всего

         в том числе:
	2 124 423,67

	Ядринская районная администрация Чувашской Республики
	2 124 423,67

	2.
	ОБРАЗОВАНИЕ – всего

        в том числе:
	148 754 166,80

	Отдел образования и социальной политики Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	148 754 166,80

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ – всего
        в том числе:
	13 632 571

	Отдел социального развития Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	13 632 571

	3.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ – всего

      в том числе:
	3 823 370

	Отдел образования Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	3 823 370